BP 1176 f 328v 10 do 03-12-1383.

Ancelmus zvw Johannes gnd Wael ev Margareta dvw Zebertus zv Henricus gnd der Kijnder van Goerle verkocht aan Nijcholaus den Plaetmaker zv voornoemde Henricus der Kijnder een n-erfcijns van 1 oude schild of de waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) 2 lopen roggeland, in Goirle, tussen Godefridus der Kijnder enerzijds en Arnoldus Gerijts soen anderzijds, (2) 1/6 deel, behorend aan verkoper en zijn kinderen, in een beemd gnd die Koenriks Hof, in Goirle, naast de plaats gnd Brede Heze, tussen voornoemde Godefridus der Kijnder enerzijds en Willelmus Luten soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Ancelmus filius quondam Johannis dicti Wael maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Zeberti filii Henrici dicti der Kijnder de Goerle hereditarie vendidit Nijcholao den (dg: Plate) Plaetmaker filio dicti (dg: quondam) Henrici der Kijnder hereditarium censum unius aude scilt seu valorem (dg: Dn) solvendum hereditarie nativitatis (dg: Domini) Johannis ex duabus lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Goerle inter hereditatem Godefridi der Kijnder ex uno et inter hereditatem Arnoldi Gerijts soen ex alio atque ex sexta parte ad (dg: se s) dictum venditorem et eius liberos spectante in quodam prato #dicto die Coenrics Hof# sito in parochia predicta iuxta locum dictum (dg: Be) Brede Heze inter hereditatem dicti Godefridi der Kijnder ex uno et inter hereditatem Willelmi Luten soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 328v 11 do 03-12-1383.

Johannes van den Veken, Johannes gnd Meijelsvoert de jongere, Arnoldus Liben soen en Henricus Scutken van Lijemde beloofden aan Johannes gnd Boennart 18 oude schilden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 29-05-1384) te betalen.

Johannes van den Veken Johannes dictus Meijelsvoert junior (dg: Arnoldus) Arnoldus Liben soen Henricus Scutken de Lijemde promiserunt indivisi super omnia Johanni dicto Boennart XVIII aude scilde seu valorem ad penthecostes proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 328v 12 vr 04-12-1383.

Jordanus van Hoculem, Zibertus zv Zibertus van Hoculem, Gerardus Wilde en Henricus van Arkel zv Reijnerus Willems beloofden aan Hubertus Steenwech, Johannes Lisscap en Rodolphus van Gravia 192 dobbel van Vilvoorde of de waarde binnen het lopend jaar, in 12 gelijke maandelijke delen, te betalen.

Jordanus de Hoculem Zibertus filius Ziberti de Hoculem Gerardus Wilde et Henricus de Arkel filius (dg: Henrici) #Reijneri# Willems promiserunt Huberto Steenwech Johanni Lisscap et Rodolpho de Gravia vel eorum alteri C nonaginta duos dobbel Filfordie vel valorem infra presentem annum ad quemlibet mensem proportionabiliter duodecim mensium presentis anni persolvendos. Testes (dg: Berwout) Scilder et Berwout datum in die Barbare.

BP 1176 f 328v 13 vr 04-12-1383.

Gerardus zvw {niets vermeld} van Vranckenvoert verkocht aan Arnoldus Heijme een n-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een akker in Veghel, ter plaatse gnd in Dambout, tussen Gheerlacus Cnode enerzijds en Leonius van Langvelt anderzijds, (2) huis, tuin en aangelegen erfgoederen {niet afgewerkt contract}.

Gerardus filius quondam 'de Vranckenvoert hereditarie vendidit Arnoldo Heijme hereditariam paccionem unius modii ordei mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione (dg: et pro) et in Busco tradendam ex quodam (dg: g) agro (dg: dicto) terre sito in parochia de Vechel in loco dicto in (dg: Daem) Dambout inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Leonii de Langvelt ex alio item domo orto et hereditatibus sibi adiacentibus d.

BP 1176 f 328v 14 vr 04-12-1383.

Gerardus zvw Johannes van Vranckenvoert verkocht aan Arnoldus Heijme een n-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker in Veghel, ter plaatse gnd in die Damoet, tussen Gheerlacus Cnode enerzijds en Leonius van Langvelt anderzijds.

Gerardus filius quondam Johannis de Vranckenvoert hereditarie vendidit Arnoldo Heijme hereditariam paccionem unius modii ordei mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex quodam agro terre sito in parochia de Vechel in loco dicto in (dg: Dambout inter) #die# D[a]moet inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Leonii de Langvelt ex alio ut dicebat promittens super omnia #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Sijmon et Dicbier datum in festo Barbare.

BP 1176 f 328v 15 vr 04-12-1383.

Johannes zvw Johannes van Vranckenvoert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Johannis de Vranckenvoert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 328v 16 za 05-12-1383.

Henricus Peters soen van Heze droeg over aan Godefridus van Gheldorp zv Philippus van Eijke de goederen gnd tot Genen Oude Hoeve, in Geldrop, naast de kerk, aan voornoemde Henricus te pachters recht verpacht⁵² door hr Johannes heer van Gheldorp ridder, en zijn zoon Philippus, voor de duur van 15 jaar. Voornoemde Godefridus zal zich aan de voorwaarden van de verpachting houden.

Henricus Peters soen de Heze bona quedam dicta communiter tot Ghenen Aude Hoeve sita in parochia de Gheldorp iuxta ecclesiam ibidem cum attinentiis dictorum bonorum singulis et universis datum ad jus coloni #quod te halven# dicto Henrico a domino Johanne domino de Gheldorp milite et Philippo eius filio scilicet ad spacium quindecim annorum et sub certis condicionibus prout in litteris scabinorum (dg: prout in litteris supportavit) #supportavit# ?dicto Godefrido de Gheldorp #filio Philippi de Eijke# (dg: ... Gheldorp) cum litteris et jure et cum condicionibus in dictis litteris contentis promittens ratam servare hoc addito quod dictus Godefridus tenebit et faciet anno ipsorum pro dictorum pro Henrico omnes condiciones in litteris predictis contentas pro annis nundum transituris de dicto spacio. Testes Berwout et Scilder datum in crastino Barbare.

BP 1176 f 328v 17 za 05-12-1383.

Henricus gnd Peters soen droeg over aan voornoemde Godefridus van Gheldorp zv Philippus van Eijke 100 dobbel mottoen van Vilvoorde, aan hem beloofd⁵³ door hr Johannes heer van Gheldorp en zijn zoon Philippus.

Henricus dictus Peters soen (dg: centum) centum dobbel mottoen monete Filfordie promissos sibi a domino Johanne domino de Gheldorp et Philippo eius filio prout in litteris supportavit dicto Godefrido cum litteris [et] jure. Testes (dg: datum) supra.

1176 mf9 C 02 f.329.

in die Barbare: vrijdag 04-12-1383.

in crastino Barbare: zaterdag 05-12-1383.

in octavis Andree: maandag 07-12-1383.

BP 1176 f 329r 01 vr 04-12-1383.

Mijchael van der Moest en zijn zuster Luijta beloofden aan Nijcholaus gnd Coelken zv Emondus gnd Roesmont 4 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Mijchael van der Moest et Luijta eius soror promiserunt Nijcholao dicto Coelken filio (dg: quonda) Emondi dicti Roesmont IIII modios siliginis mesure Busco ad monitionem persolvendos (dg: et in Busco tradendos). Testes Sijmon et Dicbier datum in die Barbare.

BP 1176 f 329r 02 vr 04-12-1383.

(dg: Henricus Peters soen van Heze).

(dg: Henricus Peters soen de Heze).

⁵² Zie ← BP 1176 f 224v 07 zo 20-10-1381, verpachting van de hoeve.

⁵³ Zie ← BP 1176 f 224v 08 zo 20-10-1381, belofte 100 Brabant dobbel op 26-05-1398 te betalen.

BP 1176 f 329r 03 za 05-12-1383.

Walterus zvw Walterus van Oerle verpachtte aan Gerardus zv Heijmannus gnd Aleijten soen de goederen gnd ten Hazenbos, die waren van voornoemde wijlen Walterus, in Blaarthem Sint-Severinus, voor een periode van 5 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 29-05-1384), per jaar voor (1) 23 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis te leveren, en wel 13 mud in Boxtel en 10 mud op voornoemde goederen, (2a) 4 lopen raapzaad, maat van Oerle, (2b) 5 steen vlas, bereid tot de hekel, en (2c) 6 kapoenen, met Lichtmis in Boxtel te leveren. Gerardus zal de helft van de vruchten en granen van het lopende jaar krijgen, voor welke helft hij voornoemde rogge levert, raapzaad, vlas en kapoenen van de eerste termijn. Gerardus zal de gebouwen in goede staat houden, te pachters recht, van dak en wanden. Alle beesten en varebd goed zullen voor de helft van Walterus zijn en voor de andere helft van Gerardus, uitgezonderd de ganzen en hoenderen, die van Gerardus zullen zijn. Gerardus, en met hem Nijcholaus gnd Smeets beloofden van hun kant. Gerardus zal de goederen in het zesde jaar te pachters recht bezitten.

Walterus filius quondam Walteri de Oerle bona #dicta ten Hasenbossche# que fuerant dicti quondam Walteri sita in parochia de Blaerthen sancti Severini cum suis attinentiis universis ut dicebat dedit ad annum pactum Gerardo filio Heijmanni dicti Aleijten soen ab eodem Gerardo ad spacium (dg: sex) #quinque# annorum a festo penthecostes proxime futuro deinceps sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex #quinque# annorum pro XXIII modii siliginis mesure de Oerle dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum (dg: sex) #quinque# annorum purificatione et de qua siligine XIII modii in Bucstel et X modii supra dicta tradendi et pro quatuor lopinis seminis raparum dicte mesure et pro quinque steen lini parata ad stalcrum #et pro sex caponibus# dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum (dg: sex) #quinque# annorum (dg: termino sco) purificatione et (dg: in supra) in Bucstel tradendis additis sequentibus sequentibus primo quod dictus Gerardus percipiet et obtinebit medietatem (dg: fructuu) fructuum et bladorum presentis anni #crescentium supra dicta bona pro qua medietate# (dg: futuri pro qua) dabit dictam siliginem seminem raparum linum et capones pro primo termino (dg: siliginis) solucionis item quod dictus Gerardus edificia dictorum bonorum dictis (dg: sex) #quinque# annis durantibus in bona dispositione ad jus coloni tenebit #de tecto et parietibus# item quod omnes bestias et bona pecoralia que erunt supra dicta bona dictis (dg: sex) #quinque# annis durantibus erunt mediatim dicti Walteri et mediatim dicti Gerardi exceptis ancis et pullis #que erunt dicti Gerardi# promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter et cum Nijcholaus dictus Smeets repromiserunt indivisi super omnia (dg: hoc ac). Testes (dg: Scilde) Berwout et Scilder datum in crastino Barbare.
+. Hoc addito quod dictus Gerardus dicta bona sexto anno scilicet anno dictos quinque annos sine medio sequente ad jus coloni possidebit.